（様式２）

平成２８年３月１５日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

模擬店原材料費 30,000

合　　　　計 50,000

焼きそば，フライドポテト原料代等

屋外ステージ準備金 20,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 ふよう夏祭り

【 事 業 報 告 】 ○ステージショー
・和太鼓演奏
・教職員による歌の披露
・茨城大学のゴスペルサークル発表
・ご当地ヒーロー「イバライガーショー」
・保護者による歌の披露等
・全員でダンス
○模擬店
・焼きそば，フライドポテト，かき氷，ゲームコーナー，ヨーヨーつり，
ストラックアウト，コーヒー店，ブルーベリー販売等

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

ステージ飾り付け代，発表者衣装代等

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 茨城大学教育学部附属特別支援学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 鎌田政人